
O G Ł O S Z E N I E 
 

Burmistrz Miasta Działdowo 
ul. Zamkowa 12, 13-200 DZIAŁDOWO 

tel. (0-23) 697-0400, fax. (0-23) 697-0402 
na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

nr 223 poz. 1655 z dnia 29 listopada 2007 r. z późniejszymi zmianami) zaprasza do 
złożenia ofert w przetargu nieograniczonym na: 

Wykonanie dzieła pn. „Budowa ulic Kossaka, Grottgera, Styki”. 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa: 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje budowę ulic: 
a)  ul. Kossaka: 
- Wykonanie nawierzchni ulicy z kostki brukowej betonowej szarej gr. 8 cm na podsypce 

cementowo piaskowej z wypełnieniem spoin piaskowych o powierzchni 1972,20 m2. 
- Wykonanie nawierzchni ulicy z kostki brukowej betonowej kolorowej gr. 8 cm na podsypce 

cementowo piaskowej z wypełnieniem spoin piaskowych o powierzchni 697,00 m2. 
− oznakowanie, 
–  regulacja pionowa studzienek, zaworów podziemnych, włazów kanałowych, budowa 

studzienek ściekowych z osadnikami. 
b)  ul. Grottgera: 
- Wykonanie nawierzchni ulicy z kostki brukowej betonowej szarej gr. 8 cm na podsypce 

cementowo piaskowej z wypełnieniem spoin piaskowych o powierzchni 1778,20 m2. 
- Wykonanie nawierzchni ulicy z kostki brukowej betonowej kolorowej gr. 8 cm na podsypce 

cementowo piaskowej z wypełnieniem spoin piaskowych o powierzchni 480,70 m2. 
− oznakowanie, 
–  regulacja pionowa studzienek, zaworów podziemnych, włazów kanałowych, budowa 

studzienek ściekowych z osadnikami. 
c)  ul. Styki: 
- Wykonanie nawierzchni ulicy z kostki brukowej betonowej szarej gr. 8 cm na podsypce 

cementowo piaskowej z wypełnieniem spoin piaskowych o powierzchni 560,00 m2. 
- Wykonanie chodnika z kostki brukowej betonowej szarej gr. 6 cm na podsypce cementowo 

piaskowej z wypełnieniem spoin piaskowych o powierzchni 137,00 m2. 
- Wykonanie zjazdów z kostki brukowej betonowej kolorowej gr. 6 cm na podsypce cementowo 

piaskowej z wypełnieniem spoin piaskowych o powierzchni 82,00 m2. 
- Wykonanie trawników dywanowych siewem z nawiezieniem gruntem urodzajnym warstwą 10 

cm oraz warstwą humusu gr. 5 cm o powierzchni 329,00 m2. 
− oznakowanie, 
–  regulacja pionowa studzienek, zaworów podziemnych, włazów kanałowych, budowa 

studzienek ściekowych z osadnikami. 
 

2. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w Urzędzie Miasta przy ul. 

Zamkowej 12 pok. Nr 20, oraz na stronie internetowej www.dzialdowo.um.gov.pl.  

 (cena wersji papierowej siwz - 500 zł) 

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

4. Zamawiający nie dopuszcza składnia ofert wariantowych. 

5. Termin realizacji zamówienia : 90 dni od podpisania umowy. 

6. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy: 

1) spełniający wymogi określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych; 

2) złożą wymagane dokumenty zgodnie z wymogami SIWZ 
3) Warunkiem przyjęcia oferty Wykonawcy jest złożenie przez wykonawcę wadium 

przetargowego równowartości 25 000,00 zł 
 

 



7. Kryteria oceny ofert i ich znaczenia  - cena 100% 

8. Miejsce i termin składania ofert  - Urząd Miasta Działdowo ul. Zamkowa 12 (Punkt Obsługi 

interesanta) do 5 sierpnia 2009 r. godz. 1000 .  

9. Otwarcia ofert – nastąpi 5 sierpnia 2009r. o godz. 10 30 w Urzędzie Miasta w Działdowie ul. 

Zamkowa 12 pokój nr 7 sala konferencyjna. 

10. Termin związania ofertą: 30 dni od upływu składania ofert. 

      
                                                                                                     Burmistrza Miasta 
 
                                                                                                       mgr Bronisław Mazurkiewicz 

 


